
10

9

8

7 株式会社サグチ建設 4,005,000

6 光和建設株式会社 4,005,000

5 美林建設株式会社 4,005,000

4 株式会社久家組 4,005,000
落札決定

（くじ引き）

3 和田組 4,005,000

2 田中総業 ― 辞退

1 有限会社大山産業 4,005,000

入札結果（入札経過）

No 入 札 業 者 名
入札金額

備　考
1回目 2回目 3回目

 代表取締役　久家　英穂

落 札 金 額  4,405,500円（消費税及び地方消費税を含む）

最 低 制 限 価 格  4,405,500円（入札書比較価格　4,005,000円）

予 定 価 格  4,873,000円（入札書比較価格　4,430,000円）

落 札 者

住 所  福岡県嘉麻市九郎原2770-3

社 名  有限会社　久家組

代 表 者 名

工 事 概 要

重力式急速ろ過機撤去　　3基
圧力式急速ろ過機撤去　　2基
ろ過ポンプ室撤去　　　　1式

　

工 期  令和２年２月1９日　から　令和２年３月２５日　  ３６日間

入 札 年 月 日  令和２年２月１４日

入　札　結　果　表
工 事 名 称  漆生浄水場 旧施設解体工事

工 事 場 所  嘉麻市漆生

工 事 種 別  水道


